
 
 

 
 

 Uchwała Nr LVII/298/2014 
Rady Gminy w Jaktorowie 

                                                      z dnia 1 kwietnia 2014r 
 
 
 
W sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/278/2014 Rady Gminy w Jaktorowie z dnia 13 stycznia 
2014r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego 
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zam.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14, 
art. 17 ust. 2, pkt 4 art.110, ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (Dz. 
U. z 2013r. poz. 182, z późn. zam.), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 W uchwale Nr LIV/278/2014 Rady Gminy w Jaktorowie z dnia 13 stycznia 2014r. w 
sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 
pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie 
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020, w tytule ” i w § 1 
słowa: „świadczenia pieniężnego” zastępuje się słowami: „zasiłku celowego”. 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego słowa „świadczenie pieniężne” zastępuje się 
słowami zasiłek celowy.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Byczak 

 
 
 
 
 

 


